
,
llniewidadlaicnalde 'falla

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387425-5408 - Far (0387)425-5449
Republica Argentina

"5O ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra"
"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

Salta, 10 de agosto de 2022

Expediente Nº8.104/22

RESD-EXA N 504/2022

VISTO la resolución del Consejo Directivo Nº 465/2022, mediante la cual se
designó a la lng. Qca. Nancy Mabel González Leiva, como Profesor Adjunto - Interino
Dedicación. Semiexclusiva en la asignatura Industria Químicas de la carrera
Profesorado en Química - Plan 1997 de esta Facultad, a partir de la efectiva toma de
posesión de funciones, y

CONSIDERANDO:

Que la docente mediante. Nota Electrónica Nº 2:158/22, informa que se
encuentra en condiciones de asumir desde el 8 de agosto de 2.022.

. . . . . (

Por ello y en uso de las atribuciones que: le son propias,
: . .• l

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E LV E:

ARTÍCULO 1°.-Dejar debidamente establecido que, la Ing. Qca. Nancy Mabel
GONZÁLEZ LEIVA, DNI Nº 30.288.787, designada mediante resolución del Consejo
Directivo Nº 465/2022, en el cargo de PROFESOR ADJUNTO - INTERINO
DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA para la asignatura Industrias Químicas de la carrera
Profesorado en Química - Plan 1997 de ésta Unidad Académica, realiza la efectiva toma
de posesión de funciones a partir del 8 de agosto de 2.022.

ARTÍCULO 2°.- Notifiquese fehacientemente a: lng. Qca. Nancy Mabel González Leiva
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a:
Departamento de Química, Decanato, Vicedecanato, Dirección Administrativa de
Alumnos, Dirección General Administrativa Económica. Cumplido, archívese.

ORL
smv
cag

"/
Dr. JOSÉ R. MOLINA

SECRmR!O W.DÉMICO Y DE INVESTIGACIÓN
FACULTAD DE CS. EXACTAS-UNSa.

ú2
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS UNSa


